
変更契約情報 

26-207-02 

請 負 人 エスディ佐藤電気株式会社 

工 事 ( 業 務 ) 名  道路照明灯新設工事 

項 目 ①原（当初）請負契約の内容 ②現請負契約の内容 

変 
 

更 
 

前 

請 負 代 金 額 ４，６４２，９２０円 ４，６４２，９２０ 円 

契 約 締 結 年 月 日  平成 26 年  10 月 20 日  平成 ２７年  １月 ２６日 

工 期 

(履 行 期 間) 

平成 26 年 10 月 20 日から 

平成 27 年  1 月 31 日まで 

平成 ２６年 １０月 ２０日から 

平成 ２７年  ２月 ２７日まで 

変 
 

更 
 

後 

変更後請負代金額  ４，９９９，３２０円    増減額  ３５６，４００  円 

変更契約締結年月日  平成 ２７年 ２月９日 

工 期 

(履 行 期 間) 
 平成 ― 年 ―月 ―日から平成 ― 年 ― 月 ―日まで 

変 更 内 容 

本工事は、中埣橋東詰交差点及び向陽町の交通信号機新設箇所において、

LED 道路照明灯を設置して、横断歩道に必要な照度を確保するべく、現在

鋭意施工中である。 

工事着手に先立ち、通信ケーブルが近接していたことから、NTT 東日本と

の協議により、事前の試掘調査を２か所求められたこと及び、試掘の結

果、現舗装面から約１メートル地下に従前の道路側溝、舗装が出土した

ことから、取り壊し工事が必要となったため、増額の設計変更を行う。 

なお、低圧電力の引き込みに際し、近隣に低圧電線がないことから、東

北電力より、配電計画図及び配線図等を求められたことから、併せて追

加することとする。 

 


